Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor
Associação dos Produtores Rurais da Agricultura Familiar do Povoado Mata Grande.
PROCESSO nº 59580.000759/2021-94. OBJETO - 21 (vinte e um) kits de irrigação por
gotejamento 500 m², no valor unitário de R$ 671,00 (seiscentos e setenta e um reais),
totalizando R$ 14.091,00 (quatorze mil, noventa e um reais); - 21 (vinte e uma) caixas
d'água de polietileno, 500 litros, com tampa, no valor unitário de R$ 144,15 (cento e
quarenta e quatro reais e quinze centavos), totalizando R$ 3.027,15 (três mil e vinte e sete
reais); AUTORIZADO: Resolução Regional nº 425 do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR
- CODEVASF, datada em 01 de outubro de 2021, de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº
13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 07 de outubro de 2021. ASSINAM: Celso Adriano

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor
Associação das Famílias da Casa Familiar Rural do Polo de São Bernardo - MA. PR O C ES S O
nº 59580.000571/2021-46. OBJETO: 02 (dois) kit's de irrigação para 01 ha, no valor unitário
de R$ 8.247,90 (oito mil, duzentos e quarenta e sete reais e noventa centavos), totalizando
R$ 16.495,80 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos). - 02
(duas) caixas d'água em polietileno de 1000 L, com tampa, no valor unitário de R$ 231,36
(duzentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos), totalizando R$ 462,72 (quatrocentos
e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos). - 02 (duas) unidades de bombeamento
acionadas a motor a gasolina, no valor unitário de R$ 2.399,00 (dois mil, trezentos e
noventa e nove reais), totalizando R$ 4.798,00 (quatro mil, setecentos e noventa e oito
reais). AUTORIZADO: Resolução Regional nº 318 do Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR
- CODEVASF, datada em 13 de agosto de 2021, de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº.
13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 13 de outubro de 2021. ASSINAM: Celso Adriano

[...]

controle remoto, com rodas e pneus para transporte (tombamento nº 278.531-0); e
01(uma) carreta agrícola, MetalFreitas - MFMD-D6T, de madeira 2 eixos cap 6 ton, rodas
aro 16, engate automático no trator, com giro (tombamento nº 284.248-4). Os referidos
bens foram avaliados no valor total de R$ 187.400,00 (cento e oitenta e sete mil e
quatrocentos reais). DATA DA ASSINATURA: 08/10/2021. HOMERO SILVA BARRETO -
Superintendente da 10ª Superintendência Regional - Tocantins/TO - CODEVAS F.

Ministério da Economia

SECRETARIA EXECUTIVA
SECRETARIA DE GESTÃO CORPORATIVA

GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESPÍRITO SANTO

[...]

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2021

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do julgamento do Pregão
Eletrônico nº 06/2021. Empresa vencedora: Reformar Elevadores Ltda, CNPJ:
21.633.171/0001-28, pelo melhor lance de R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

ETEVALDO INÁCIO OLIVEIRA CARNEIRO
Superintendente Regional de Administração na Bahia

(SIDEC - 20/10/2021) 380918-00001-2021NE810001

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2021/COF

DE GARANTIA
ESPÉCIE: Contrato nº 36/2021/COF de Garantia.